
平 成 30 年 7 月 30 日

2 津市 大里睦合町 地内

3 限り

4 午後５時必着（FAX可　059-229-3333）

閲 覧 期 間 まで

閲 覧 場 所

購 入 期 間 まで

販 売 店

期限： 午後５時必着（FAX可　059-229-3333）

回答： ホームページにて回答

7 必着（日本郵便（株）津中央郵便局留）

8 午後２時００分

9 津市役所７階入札室

10 免　 除

11

12 要（契約条項については、津市工事請負契約約款による）

13 有

14 無

15  円（税抜き）

16 有

17 農業基盤整備課

〔入札に参加する建設業者等に係る資格要件〕

「固定的条件」

「変動的条件」

　津市建設工事等参加意思確認型指名競争入札実施要領第４条第２項の規定に基づき、下記の
とおり掲示する。

参加意思確認型指名競争入札の執行について

記

1
平成２９年度農基災補第１２号
大里睦合町地内農業用施設災害復旧工事

平成30年8月21日

契約金額の１００分の１０以上契 約 保 証 金

入 札 保 証 金

開 札 場 所

開 札 日 時

入 札 書 到 達 期 限

関 す る 質 問

設 計 図 書 等 に

参 加 申 込 期 限

施 工 期 間

施 工 場 所

件 名

5
設　計
図　書

平成30年8月17日

平成30年8月17日

調達契約課・津市ホームページ「入札情報」

9,168,000

①建設業法に基づく建設業の許可（業種：土木一式）を有している者

②経営事項審査を受け経営に関する客観的事項の完成工事高を有する者

平成30年12月13日

平成30年8月2日

6
平成30年8月2日

平成30年8月7日

平成30年8月17日

工 事 等 担 当 課

最 低 制 限 価 格

予 定 価 格

部 分 払

前 金 払

契 約 書

㈲オグラ　　津市垂水２８７０－２０　　℡059-228-9811

③同業種の技術者を有する者

④同業種の希望業種欄に登載されている者

⑤市内に本店を有する者

⑥津・香良洲ブロックで津・香良洲地区の土木一式工事に係る格付区分がＤの者



　〔指名業者一覧〕

者数 者数

1 51

2 52

3 53

4 54

5 55

6 56

7 57

8 58

9 59

10 60

11 61

12 62

13 63

14 64

15 65

16 66

17 67

18 68

19 69

20 70

21 71

22 72

23 73

24 74

25 75

26 76

27 77

28 78

29 79

30 80

31 81

32 82

33 83

34 84

35 85

36 86

37 87

38 88

39 89

40 90

41 91

42 92

43 93

44 94

45 95

46 96

47 97

48 98

49 99

50 100

業　　者　　名

（有）天満石工業

（有）BＧ（株）山幸建設

（株）朝日管清興業

業　　者　　名

三重コープ産業（株）

（株）東海美松園

三共商事（有）

（株）別所建設

池田造園

テクノトーシン（株）

西田興業（株）

（株）エヌ・エス・アイ

丸ノ内ビル管理（株）

三雲舗装（株）

（有）桐生造園

（有）タカハシ・エム・エフ・ジー

（株）ニーズ

（株）藤川工務店

（株）中部浄化槽工業

（有）奥山組

椋下建設

幸栄

（有）浦田建設

（有）大里産業

（有）落合建設工業

（有）奥山住設

（株）鳥建

（有）克工務店

（有）横田建設

田山建設（株）

（有）野瀬建築

（有）エスシー

（株）奥田設備

（有）マルヨシ産業

ガーデンクラフト

（株）ＴＤ

（株）山口塗装

（株）マエケンCｉ

（株）福井建設

福島商店

（有）下津建設

（有）栄建

（有）公輝

長谷川土建

（株）和田建設工業

川嶋施設（有）

溝口管工（有）

田中設備工業（株）

（有）けやき地所

鶴屋（株）

（有）きよみ工業

（株）コーラルリーフ


